PORTARIA Nº 511 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2025.

EMPRESA: CAJU TURISMO LTDA

CNPJ Nº: 44.114.868/0001-98

OBJETO: Aquisição de PASSAGENS AÉREAS para o trecho VIX-BSB (Ida:

25/11/2025 - Volta: 29/11/2025).

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica

Municipal e artigo 30 do Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º Designar ELIANE DE OLIVEIRA JANDES, matrícula nº 123901,

servidor comissionado e ocupante do cargo Diretora Adjunto, Fiscal do Contrato em

epígrafe.

Art. 2º O Fiscal atenderá com presteza as determinações da IN SCL 02/2014,

e suas alterações (contratos) e zelará pela boa execução do objeto pactuado,

exercendo as atividades de orientação, fiscalização e controle.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Anchieta, 10 de novembro de 2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370032003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370032003000320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370032003000320033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 10/11/2025 15:33

Checksum: 932FA53C5E67FF3581B6AD5B296193F830E9AF5621085787A4567549E86954D8